
KUPNÍ SMLOUVA  č.:0108/2020 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto znění: 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Prodávající 

 Název, sídlo, právní forma: 

   MCS plus spol. s r.o.,  

   Janáčkova 888/4,  

   693 01 Hustopeče  

   Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:  

   Roman Pokorný, jednatel 

 IČ:   25535391 

 DIČ:  CZ25535391 

 Bank.spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

 Číslo účtu:  4609280207/5500 

 Telefon:  519 412 146 

 Fax:   519 413 195 

 

2. Kupující 

 Název, sídlo, právní forma: 

   Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace 

   Křenová 304/36,  

   602 00 Brno 

      Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:  

   Mgr. Miroslav Marek, ředitel školy 

 IČ:   00558991 

 Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

 Číslo účtu:  100234621/0100 

 Telefon:   543 211 598 

  

 Místo dodání: 

 Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace, Křenová 304/36, 602 00 Brno 

II. 

Předmět plnění 

Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy kupujícímu dodat následující zboží dle výběrového řízení –  

Nákup ICT 2020, viz. nabídka ze dne 14. 8. 2020, která je přílohou smlouvy: 

- Počítač LYNX MS PowerMedia vč. klávesnice a myši  … 19 ks 

- Počítač LYNX OFFICE i5 vč. klávesnice a myši   …   1 ks 

- Monitor LCD HP IPS Monitor 27y 27“    …   1 ks 

- Monitor ACER LCD SA240YAbmi  23,8“   … 20 ks 

- Notebook DELL Vostro 3590     …    1 ks 

- SW Windows 10 Professional 64-bit EDU    … 21 ks 

- SW Office Standard 2019 SELECTEDU+    … 21 ks 

- Dataprojektor 3LCD EPSON EB-U05 WUXGA 3400 Ansi 

  , plátno Aveli 200 x 125, stropní držák, repro, vč. instalace  …   4 ks 



III. 

Kupní cena 

1) Cena zboží je sjednána takto: 

Celkem bez DPH……………………..  450 350,- Kč 

Celkem DPH 21  % ...............................     94 573,50,- Kč 

Celkem včetně DPH………………….. 544 923,50,- Kč 

 

2) Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, poplatky za elektroodpad, 

poplatky za autorská práva, skladování, atd.). 

3) Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. 

 

IV. 

Doba plnění 

 Prodávající je povinen dodat předmět plnění do 14 dnů od podpisu této smlouvy. Před touto dobou může 

prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu kupujícího. 

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1) Balení: kompletní 

2) Dodání zboží: kompletní, zboží bude dodáno na adresu kupujícího uvedenou v odstavci “Místo dodání“ a bude 

předvedena jeho funkčnost. 

3) Přechod vlastnictví ke zboží: kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího, převzetí 

bude prokázáno podpisem na faktuře. 

 

VI. 

Platební podmínky 

1) Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (=obchodní jméno) a sídlo prodávajícího 

i kupujícího, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, bankovní spojení prodávajícího, cenu 

dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury. 

2) Kupující je povinen zaplatit fakturu do 7 dnů od data vystavení. 

3) Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje,    

neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 

4) Zálohu kupující neposkytuje. 

 

VII. 

        Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy: 

1) nedodání zboží ani do 20 dnů po uplynutí dodací lhůty,  

2) nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 20 dnů po vrácení vadného zboží. 

 

VIII. 

Záruka 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek výrobce. 

Záruka na zboží je 24 měsíců. 

 



IX. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1) Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 

zboží, včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 

kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 

2) Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z nezaplacené částky za každý, byť i započatý, den prodlení. 

 

X. 

Další ujednání 

1)  Odstoupení od smlouvy (§ 344 a násl. obchodního zákoníku). 

2) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen  písemnými, očíslovanými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami. 

3)  Tato smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis  

kupující. 

 

 

 

 

 

V Hustopečích dne ……………….                          V Brně dne …………………….. 

 

 

 

 

 

 

    . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

            prodávající                                                                                                     kupující 

 

 

 

 

 


